КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 16.06.2021 Ш  1606-п «О дополнительных мерах по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции

(COY1D-19)»

В соогветствии с распоряжениями Губернатора Кемеровской области от
18.06.2021 Ms. 88-рг «О мероприятиях, направленных на противодействие
распространению новой коронавирусной инфекции (COV1D-19), и внесении
изменения в распоряжение Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от
15.06.2021 Ms 85-рг «О догголнительных мерах по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции (СОVID-19)», от 14.07.2021
Ms 102-р]' «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Кемеровской
обласзн -  Кузбасса от 15.06.2021 К» 85-рг «О дополнительных мерах по
противодействию распросгранению новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)»:

1, Внести в постановление Адмивисграции Беловского городского
округа от 16.06.2021 № 1606-п «О дополнительных мерах по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие
изменения:

1.1. В абзаце иерво.м пункта 1 слова «по 30.06.2021» заменить словами
«по 28.07.2021»:

1.2. Пункт 1.3 изложит ь в следующей редакции:
«1.3. Приостановить работу фуд-кортов (зон, в которых осуществляют

деятельность предориятия общественного питания, с общей зоной посадки, не
имеющих отдельного помещения (зал, территорию) под рассадку посетителей),
расположенных в торговых центрах, торгово-развлекательных центрах,
торговых комплексах и торгово-развлекательных комплексах, за исключением
оказания услуг общественного питания навынос и с достажой заказов.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской
газете «Беловский вестник» и размещению на официальном сайте

Админис'фации Беловского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3, Контроль за исполнением настоящеш постаношюния оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

А.В. Горелова